様式第１号

年  月  日

広報こまえ広告掲載申込書

 狛江市長 あて

（申込者）

事業所名

住所（事業所所在地）

電 話

ＦＡＸ

e-mail

担当者氏名

 広報こまえへの広告掲載について，狛江市公共物等有料広告掲載取扱要綱第８条の

規定に基づき，下記のとおり申込みいたします。

記

掲載希望号と広告の規格

    年   月   日発行号      号広告

    年   月   日発行号      号広告

    年   月   日発行号      号広告

    年   月   日発行号      号広告

    年   月   日発行号      号広告

    年   月   日発行号      号広告